Quia sine administratione temporalium stare spiritualia non possunt. more -maiorum 
nostrorum regum cliristianorum et imperatorom nostra imperiali munificentia sanctas adiuiian» 
oportet ęcclesias. ut quibus nostra temporalia largimur. cum his donis spiritualibus commu- 
nicare ualeamus. Notum itaque cupimus esse omnibus tam futuris quam presentibus quod 
rogatu domni Ottonis babenbergensis episcopi. sibi suisque successoribus de his quę ad 
fiscum pertinent. tributa quatuor prouinciarum sianie perpetuo iure possidenda tradidimus 
adnitente et concedente de iure suo fideli nostro marchioni Adelberto. cuius marchie terminus 
predictas includit prouincias. quarum ut certa habeatur noticia. nomina etiam subter annotari 
complacuit. crozwine. cum rochowe. lesane. meserechs. et sitne. insuper et tribusses eidem 
dilectissimo nostro Ottoni et futuris babembergensis ęcclesię episcopis tradidimus. Dignum 
enim iudicauimus laborantem agricolam edere de fructibus suis, et quia prefatus episcopus. 
Otto, in destruenda idolatria et conuertenda illorum barbarię primus laborauit. uicem laboris 
sui etiam in terris accipiat. et in tributis inde persoluendis ipse una cum çcclesia sua per- 
petuę recognitionis signum habeat. çcclesias etiam quas a fundamentis exstruxit et omni 
apparatu necessario instruxit. sine contradictione sibi et ęcclesię optineat. Quod ut omni 
tempore inconuulsum permanent precipimus. et sigilli nostri attestatione roboramus. Quisquis 
autem huius edicti uiolator exstiterit. centum libras auri. medietatem ęcclesię babembergensi. 
et medietatem fisco appendat. Huius autem rei testes sunt. Archiepiscopi. Adelbertus mogun- 
tinensis. Bruno coloniensis. Cunradus magdeburgensis. Episcopi. Bucco Wormaciensis. 
Gebehardus Spirensis. Gebehardus argentinensis. Embricho Wirziburgensis. Cunradus Mar
chio. Lûdewicus langraue. Burchardus cornes. Egeno cornes. Nobiles Bernhardus. Sigebodo. 
Lûdolfus. et alii quam plurimi.

Signum. Lotharii. Romanorum. Imperatoris. Inuictissimi CnogrJ

Ego. Ekkehardus. uice Adelberti archicancellariî recoenoui. ( Sls“* ° \recogn» )

Data, anno incarnationis dominice m°.c.xxx°.vi0. indictione xim. anno re»ni 
Lotharii ni. vndecimo. imperii tercio.

Actum Wirziburg féliciter, xvu. Kalendas Septembris.
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Dieser Text folgt der vom König!. Baierschen Oberarchivar, Herrn Freiherrn von Freyberg, gesandten Ab
schrift. Doch fehlten in dessen Abschrift im Zeugenverzeichniffe die letzten Namen und Worte, nämlich: Egcno comes.